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Svar pa spgrgsmal 103 (Alm. del): 09-12-2010
Folketingets Uddannelsesudvalg har i brev af 22. november 2010 efter
gnske fra Christine Antorini (S) stillet mig falgende spargsmal:

Spergsmal 103:
”Ministeren bedes opggre pr. kommune, hvor mange unge der modtager

SU som hjemmeboende i de enkelte kommuner?”

Svar:

Af tabellen nedenfor fremgar fordelingen pa kommuner af SU-
stgttemodtagere med statte efter hjemmeboendesats i 2009, herunder
udeboende med hjemmeboendesats, fordelt pa SU til ungdomsuddannel-
ser (UU) inklusive uddannelse pa folkeskoleniveau (FSK) og SU til vide-
regaende uddannelser (VU).

Kommunalfordeling af SU-stgttemodtagere med statte efter
hjemmeboendesats i 2009 fordelt pa UU (inklusive FSK) inklusive
udeboende med hjemmeboendesats og VU.

Stgttemodtagere 2009

UU inkl. FSK
(inkl. udeboende med hjemme-
boendesats) VU
antal

Region Hovedstaden
Albertslund 692 164
Allergd 561 102
Ballerup 921 210
Bornholm 743 16
Brgndby 644 173
Drager 265 43
Egedal 811 134
Fredensborg 799 146
Frederiksberg 1.258 581
Frederikssund 734 70
Frederiksveerk-Hundested 414 72
Furesg 863 137
Gentofte 1.493 353
Gladsaxe 1.323 303

Glostrup 345 83



Gribskov 663 65
Helsingar 1.100 184
Herlev 505 127
Hillergd 988 135
Hvidovre 884 251
Hgje-Taastrup 910 209
Hgrsholm 488 94
Ishgj 452 123
Kgbenhavn 7.314 3.158
Lyngby-Taarbaek 1.177 309
Rudersdal 1.194 256
Radovre 592 142
Tarnby 631 140
Vallensbak 218 78
Region Midtjylland
Favrskov 829 81
Hedensted 731 47
Herning 1.746 206
Holstebro 1.259 87
Horsens 1.452 170
Ikast-Brande 684 52
Lemvig 484 18
Norddjurs 689 35
Odder 456 29
Randers 1.717 182
Ringkabing-Skjern 1.156 39
Samsg 3 -
Silkeborg 1.873 118
Skanderborg 1.067 82
Skive 1.064 42
Struer 431 13
Syddjurs 655 48
Viborg 1.704 105
Arhus 6.936 1.504
(fortszttes)
(fortsat)
Stgttemodtagere 2009
UU inkl. FSK
(inkl. udeboende med hjemme-
boendesats) VU
antal

Region Nordjylland
Aalborg 4.206 786
Brenderslev-Dronninglund 635 58
Frederikshavn 1.112 80
Hjerring 1.385 115
Jammerbugt 674 62
Leesg 2 -
Mariagerfjord 791 57
Morsg 435 17
Rebild 514 48
Thisted 943 34
Vesthimmerland 632 42
Region Sjelland
Faxe 600 61
Greve 940 169
Guldborgsund 1.092 87
Holbzak 1.299 141



Kalundborg
Kage

Lejre
Lolland
Neestved
Odsherred
Ringsted
Roskilde
Slagelse
Solrgd

Sorg

Stevns
Vordingborg

Region Syddanmark
Aabenraa
Assens
Billund
Bogense
Esbjerg
Faaborg-Midtfyn
Fang
Fredericia
Haderslev
Kerteminde
Kolding
Langeland
Middelfart
Nyborg
Odense
Svendborg
Sgnderborg
Tonder
Varde
Vejen
Vejle

Fro

695
1.060
453
683
1.463
479
559
1.776
1.363
389
425
336
658

1.118
743
513
493

2.366
875

50
932

1.119
406

1.806
190
632
574

4.090

1.412

1.367
767
983
765

1.991

19

45
169
42
36
174
28
81
311
213
65
49
33
50

31
48
20
54
276
67

101
62
33

162
11
35
50

810

109
60
40
51
51

147

Med venlig hilsen

Tina Nedergaard



